Приложение

к приказу от 30.08.2022 №430
ГРАФИК ПОЛУЧЕНИЯ ПИЩИ (холодный период года) 3 корпус
	ГРУППЫ / ВРЕМЯ
	ЗАВТРАК
	ВТОРОЙ 
ЗАВТРАК
	ОБЕД
	ПОЛДНИК
	УЖИН

	ГРУППА раннего возраста «Колокольчики»
	7.55
	9.30
	11.15
	14.50


	16.20

	ГРУППА раннего возраста «Зайчата»
	7.58
	
	11.18
	
	16.23

	ГРУППА раннего возраста «Крошечки»
	8.01
	
	11.21
	
	16.26

	II МЛАДШАЯ ГРУППА «Белочка»
	8.04
	
	11.24
	
	16.28

	II МЛАДШАЯ ГРУППА «Северяночка»
	8.07
	
	11.27
	
	16.31

	СРЕДНЯЯ ГРУППА «Верные друзья»
	8.10
	
	11.30
	
	16.34

	СРЕДНЯЯ ГРУППА «Лисички»
	8.12
	
	11.33
	
	16.37

	СРЕДНЯЯ ГРУППА «Югорка»
	8.14
	
	11.36
	
	16.40

	СТАРШАЯ  ГРУППА «Мишутки» (5-6 лет)  
	8.16
	
	11.40
	
	16.43

	СТАРШАЯ  ГРУППА «Волшебники» (5-6 лет)  
	8.18
	
	11.45
	
	16.46

	СТАРШАЯ ГРУППА

«Пчелки»  (6-8 лет)
	8.20
	
	11.50
	
	16.50

	СТАРШАЯ ГРУППА 
 «Радуга» (6-8 лет)    
	8.25
	
	12.00
	
	16.55

	СТАРШАЯ  ГРУППА

 «Дружная семейка» (6-8 лет)    
	8.30
	
	12.10
	
	17.00


ГРАФИК ПРИЕМА ПИЩИ (холодный период года) 3 корпус
	ГРУППЫ / ВРЕМЯ
	ЗАВТРАК
	ВТОРОЙ 

ЗАВТРАК
	ОБЕД
	ПОЛДНИК
	УЖИН

	ГРУППА раннего возраста «Колокольчики»
	7.55-8.40
	9.35
	11.15-12.00
	15.20
	16.20-16.50

	ГРУППА раннего возраста «Зайчата»
	7.58-8.50
	9.35
	11.18-12.03
	15.20
	16.23-16.53

	ГРУППА раннего возраста «Крошечки»
	8.01-8.50
	9.35
	11.21-12.05
	15.20
	16.26-16.56

	II МЛАДШАЯ ГРУППА «Белочка»
	8.04-8.50
	9.40
	11.24-12.00
	15.20
	16.28-16.58

	II МЛАДШАЯ ГРУППА «Северяночка»
	8.07-8.50
	9.40
	11.27-12.00
	15.20
	16.31-16.55

	СРЕДНЯЯ ГРУППА «Верные друзья»
	8.10-8.50
	9.40
	11.30-12.05
	15.20
	16.34-17.00

	СРЕДНЯЯ ГРУППА «Лисички»
	8.12-8.50
	9.40
	11.33-12.10
	15.20
	16.37-17.02

	СРЕДНЯЯ ГРУППА «Югорка»
	8.14-8.50
	9.40
	11.36-12.15
	15.20
	16.40-17.05

	СТАРШАЯ  ГРУППА «Мишутки» (5-6 лет)  
	8.16-8.50
	9.50
	11.40-12.20
	15.20
	16.43-17.08

	СТАРШАЯ  ГРУППА «Волшебники» (5-6 лет)  
	8.18-8.50
	9.50
	11.45-12.25
	15.20
	16.46-17.10

	СТАРШАЯ ГРУППА

«Пчелки»  (6-8 лет)
	8.20-8.50
	10.00
	12.00-12.40
	15.20
	16.50-17.15

	СТАРШАЯ ГРУППА 
 «Радуга» (6-8 лет)    
	8.25-8.50
	10.00
	12.10-12.50
	15.20
	16.55-17.20

	СТАРШАЯ  ГРУППА

 «Дружная семейка» (6-8 лет)    
	8.30-8.50
	10.00
	12.10-12.50
	15.20
	17.00-17.25


